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Féreningen Najadens Véanner

Rikenskapsutdrag avseende verksamhetsaret 2014

Resultatrakning for tiden 2014-01-01 --2014-12-31

Intakter
Férsaljning
Réntor bank

Summa intakter

Kostnader
Adm, PR Inf
Méten inkl &rsmote
Gavor och uppvakin
Avgifter SEB
" PlusGirot
Najadenmanifest (Annonser + Inf blad)
Avyttring NV egendom (Auktion o loppmarkn 4 okt)

Summa kostnader
- 1023

Roérelseresultat 2014

Tillgangar

Kassa

Bank SEB

PlusGiro

Summa tillgangar 2014

Summa tillgangar 2013

Underskott 2014 - 1023

Halmstad i januari 2015

Sig-Britt Christensen
Kassor, Féreningen Najadens Vanner

25943
823

26 766

7 404
3732
485
937
1144
3685
10 402

27789

2269
72 953
3 581
78 803

79 826



